ПРОТОКОЛ № 1
подведения итогов открытого конкурса  на право
осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования  по маршрутной сети городского поселения

«Город Балей»
11 марта 2019 года                                                         г.Балей Забайкальского края

На заседании комиссии присутствуют:

Комиссия, назначенная распоряжением главы Администрации городского поселения «Город Балей» № 108-р от 13 июня 2017 года,   в составе:

МИЩЕНКО А.Ю.  – председатель комиссии

ЗАВЕРУХА Л.Т. – член комиссии;

ТОКАРЕВА И.Н. –член комиссии;

МУХАМЕНТНУРОВ О.Н. – член комиссии;

БАРАНОВА Н.С. – член комиссии;
ЗИМИНА О.И. – член комиссии;

МОТОРИН А.И. – член комиссии.
Председатель комиссии Мищенко А.Ю.:

-  проинформировал присутствующих на заседании о предмете конкурса, и форме подачи предложений на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршрутной сети городского поселения «Город Балей».
- ознакомил присутствующих с Распоряжением Администрации городского поселения «Город Балей» № 108-р от 13.06.2017 года «О создании комиссии по проведению аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества городского поселения «Город Балей» и заключению договоров аренды на пользование муниципальным имуществом», аукционной документацией;

- документация по проведению аукциона размещена на официальном сайте городского поселения Город Балей,  информационное сообщение - в газете «Балейская новь».
- сообщил, что на участие в конкурсе заявок не поступало.

     Обменявшись мнениями, комиссия решила:

- признать конкурс на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршрутной сети городского поселения «Город Балей» не состоявшимся.
- предложить Главе городского поселения «Город Балей» провести повторный конкурс на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршрутной сети городского поселения «Город Балей»
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре, который хранится в отделе экономики Администрации городского поселения «Город Балей».

ПОДПИСИ:
     Председатель комиссии                  __________ Мищенко А.Ю
     Члены комиссии:

 __________ Заверуха Л.Т.

 __________ Токарева И.Н.

 __________ Мухаментнуров О.Н.

___________ Баранова Н.С.

___________ Зимина  О.И.

___________ Моторин А.И.